2

                       РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 июня 2020 г.         	            №6	                                ст.Николаевская

О внесении изменений в Решение Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 5 ноября 2019 г. №10 «О налоге на имущество физических лиц на 2020 год»
	В соответствии со ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Николаевского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ Собрание представителей Николаевского сельского  поселения
						 Р Е Ш А Е Т :

        1. Внести в Решение Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 5 ноября 2019 г. №10 «О налоге на имущество физических лиц на 2020 год» следующие изменения:

1.1. В подпункте 4 пункта 3 слово «предоставленных» и слово «дачного» исключить.

 	2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Николаевское сельское поселение                                                    В.А.Ревин